
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평화교육도시 브랜드 창조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 평생교육과

평생교육과 2,634,838 2,413,096 221,742

국 19,817

시 5,700

구 2,609,321

평생학습체제 구축 489,032 547,616 △58,584

평화교육도시 브랜드 창조 489,032 547,616 △58,584

평화교육 특화프로그램 운영 215,992 343,816 △127,824

201 일반운영비 29,392 40,187 △10,795

01 사무관리비 26,992 37,787 △10,795

○ 평생학습센터 복사기 및 컬러 레이저프린터

토너 2,040

○ 평생학습프로그램 홍보물 제작

15,000

○ 평생학습도시업무 추진 급식비

1,152

○ 평생학습도시 남구 성과집 제작

5,400

○ 남구 인문대학 운영 홍보물 등 제작 3,400

- 홍보전단지 200

- 현수막 400

- 교재 2,800

680,000원*3회

300원*5,000매*10회

8,000원*6명*24일

20,000원*270권

200,000원*1식

100,000원*4회

350,000원*8회

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○ 평생학습센터 홈페이지 유지보수

2,400200,000원*12월

203 업무추진비 1,000 850 150

03 시책추진업무추진비 1,000 850 150

○ 평생학습 추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 95,600 139,200 △43,600

11 기타보상금 95,600 139,200 △43,600

○ 특수학교 등 과학교실 강사비 등

28,800

○ 등대빛 아카데미 강사비 10,000

○ 평화특화 프로그램 운영 12,000

- 강사비 8,000

- 운영비 4,000

○ 배달강좌 러닝콜 운영 강사비

22,800

○ 실버 스마트폰스쿨 운영 6,000

○ 재능쑥쑥 인재육성 지식기부 프로젝트 운영

13,600

○ 남구 인문대학 운영 강사비 2,400

400,000원*8개소*9월

2,500,000원*4회

2,000,000원*4개 강좌

400,000원*10회

30,000원*38개 강좌*20시간

6,000,000원

(50,000원*16개소)+(40,000원*16개소*20회)

300,000원*8회

307 민간이전 35,000 34,000 1,000

05 민간위탁금 35,000 34,000 1,000



부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평화교육도시 브랜드 창조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 평생학습 우수프로그램 운영지원

20,000

○ 평생학습 우수동아리 지원

15,000

2,000,000원*10개 프로그램

1,000,000원*15개 동아리

308 자치단체등이전 55,000 53,000 2,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 55,000 53,000 2,000

○ 평생학습 우수프로그램 운영지원

55,0002,500,000원*22개 프로그램

평생학습네트워크구축사업 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○전국평생학습도시협의회 연회비

2,0002,000,000원*1회

행복학습센터 운영 209,000 161,800 47,200

201 일반운영비 7,000 6,000 1,000

01 사무관리비 2,880 2,400 480

○ 평생학습센터 운영비 2,400

○ 양지골복합센터 정수기 임차 480

200,000원*12월

40,000원*12월

02 공공운영비 4,120 3,600 520

○ 양지골복합센터 전기요금 3,120

○ 양지골복합센터 비품 유지관리비

400

○ 평생학습센터 빔프로젝트 유지보수

600

260,000원*12월

200,000원*2회

600,000원*1식

301 일반보상금 192,000 140,800 51,200

11 기타보상금 192,000 140,800 51,200

○ 행복학습센터 168,000

- 강사비 96,000

- 재료비 24,000

- 매니저실습비

48,000

○ 평생학습센터 프로그램 운영

24,000

600,000원*16개소*10월

150,000원*16개소*10월

100,000원*3개강좌*16개소*10월

1,000,000원*8개강좌*3회

308 자치단체등이전 10,000 15,000 △5,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,000 15,000 △5,000

○ 부경대 행복학습센터 프로그램 운영

10,00010,000,000원*1개소

성인문해교육 운영 29,800 23,000 6,800

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○ 성인문해교육 시화전 부스 임차료

500500,000원*1식



부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평화교육도시 브랜드 창조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 17,300 15,000 2,300

11 기타보상금 17,300 15,000 2,300

○ 한글교실 강사비 17,000

- 초급반 5,000

- 중급반 12,000

○ 한글교실 재료비 300

- 성인문해교육 시화전 재료비

300

50,000원*50회*2개소

50,000원*80회*3개소

300,000원*1식

307 민간이전 12,000 8,000 4,000

05 민간위탁금 12,000 8,000 4,000

○ 성인문해교육 연계기관 지원

12,0002,000,000원*6개소

평생학습박람회 운영 32,240 17,000 15,240

201 일반운영비 31,840 17,000 14,840

03 행사운영비 31,840 17,000 14,840

○ 남구 평생학습박람회 24,840

- 행사장비 임차 10,000

- 체험부스 강사료 9,000

- 동아리 공연 1,500

- 홍보물 제작 3,500

- 행사지원 직원 급량비 840

○ 대한민국 평생학습박람회 참여

7,000

10,000,000원

100,000원*3일*30명

100,000원*15팀

875,000원*4종

8,000원*35명*3회

7,000,000원*1식

301 일반보상금 400 0 400

09 행사실비보상금 400 0 400

○ 버스킹 출연자 실비보상 400200,000원*2회

지역인재 육성 및 보호 809,635 792,497 17,138

국 11,400

시 5,700

구 792,535

교육협력체계 구축 697,887 706,284 △8,397

교육협력사업 46,928 86,284 △39,356

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 진로교육 운영물품 제작 등 3,000

- 현수막 500

- 교재 2,500

50,000원*10개

5,000원*500권

203 업무추진비 1,000 850 150

03 시책추진업무추진비 1,000 850 150

○ 지역인재육성 활성화 추진 1,0001,000,000원



부서: 평생교육과

정책: 지역인재 육성 및 보호

단위: 교육협력체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 42,928 53,000 △10,072

09 행사실비보상금 5,928 4,000 1,928

○ 저소득층 영어캠프 참가자 급식비

5,928228,000원*13명*2회

11 기타보상금 37,000 49,000 △12,000

○ 방과후학교 지원 운영 20,000

○ 움트는 토요학교 운영비 7,000

- 강사비 6,300

- 재료비 700

○ 자유학기제 진로교육 운영 10,000

- 강사비 6,000

- 체험비 4,000

2,000,000원*10개교

150,000원*2개강좌*21회

700,000원

150,000원*4개강좌*10회

20,000원*200명

교육기관보조 375,959 620,000 △244,041

308 자치단체등이전 375,959 620,000 △244,041

08 교육기관에대한보조 375,959 620,000 △244,041

○ 교육사업(교육경비) 지원

200,000

○ 친환경학교급식 지원 100,000

○ 초등학생 수영실기교육 지원

55,959

○ 사립유치원 방과후과정 운영지원

20,000

10,000,000원*20개교

100,000,000원

40,000원*3,886명*36%

1,000,000원*20개원

진로교육지원센터 운영 275,000 0 275,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

05 민간위탁금 200,000 0 200,000

○ 진로교육지원센터 운영비 200,000200,000,000원

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○ 문서고 선반 설치 1,000

○ 블라인드 설치 4,000

○ 싱크대(온수기포함) 설치 1,400

○ 상담실 조명 설치 400

○ 벽지 시공 1,000

○ 입구현판 및 안내판 설치 6,200

1,000,000원

4,000,000원

1,400,000원

400,000원

1,000,000원

6,200,000원

405 자산취득비 61,000 0 61,000

01 자산및물품취득비 61,000 0 61,000

○ 스크린 유리칠판 3,000

○ 빔프로젝트 4,000

○ 전자교탁 3,200

○ 무선마이크 장비 1,200

○ 노트북컴퓨터 1,000

3,000,000원*1개

4,000,000원*1대

3,200,000원*1개

1,200,000원

1,000,000원*1대



부서: 평생교육과

정책: 지역인재 육성 및 보호

단위: 교육협력체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 텔레비전 1,600

○ 텔레비전 스탠드 500

○ 수강용탁자 6,300

○ 수강용의자 8,000

○ 동아리실용 책상 1,380

○ 화이트보드 400

○ 흑백 레이저프린터 750

○ 컬러복사기 5,000

○ 문서세단기 800

○ 책상 940

○ 의자 1,080

○ 캐비닛(소) 1,550

○ 캐비닛(대) 2,916

○ 이동서랍 1,295

○ OA칸막이(대) 1,140

○ OA칸막이(소) 930

○ 원탁테이블 500

○ 냉장고 500

○ 청소기 300

○ 선풍기 250

○ 책장(대) 480

○ 책장(소) 960

○ 잡지꽂이 200

○ 상담실테이블 350

○ 상담실 의자 960

○ 다과보관대 480

○ 소파 1,095

○ 스툴소파 800

○ 스툴의자 144

○ 도서구입 7,000

1,600,000원*1대

500,000원*1대

315,000원*20개

125,000원*64개

345,000원*4개

200,000원*2개

750,000원*1대

5,000,000원*1대

800,000원*1대

235,000원*4대

270,000원*4개

155,000원*10개

243,000원*12개

185,000원*7개

190,000원*6개

155,000원*6개

250,000원*2개

500,000원*1대

300,000원*1대

50,000원*5대

240,000원*2개

160,000원*6개

200,000원*1개

350,000원*1개

240,000원*4개

240,000원*2개

365,000원*3개

200,000원*4개

48,000원*3개

7,000,000원

청소년 육성 및 보호 111,748 86,213 25,535

국 11,400

시 5,700

구 94,648

전통 성년례 개최 8,120 8,000 120

201 일반운영비 7,320 8,000 △680

01 사무관리비 320 0 320

○ 전통성년례 준비직원 급식비

3208,000원*4명*10일

03 행사운영비 7,000 8,000 △1,000

○ 전통성년례 행사 7,0007,000,000원

301 일반보상금 800 0 800



부서: 평생교육과

정책: 지역인재 육성 및 보호

단위: 청소년 육성 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 800 0 800

○ 전통성년례 참가자 보상 80020,000원*40명

청소년 어울마당 개최 5,160 5,420 △260

201 일반운영비 5,160 5,420 △260

01 사무관리비 160 420 △260

○ 청소년 어울마당 준비직원 급식비

1608,000원*4명*5일

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○ 청소년 어울마당 행사 5,0005,000,000원

청소년 보호사업 운영 6,663 14,194 △7,531

201 일반운영비 4,654 12,266 △7,612

01 사무관리비 4,654 12,266 △7,612

○ 청소년유해환경 보호캠페인 1,000

- 전단지 300

- 홍보물품 500

- 현수막 200

○ 청소년보호법위반 과징금 체납처분 150

- 압류(해제)등기 촉탁 150

○ 청소년증 발급 3,120

○ 청소년 유해업소 지도단속 급식비

384

100원*2종*1,500매

1,000원*500개

100,000원*2개

3,000원*50건

5,200원*600매

8,000원*4명*12회

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○ 청소년 유해환경 신고포상금 300300,000원

307 민간이전 1,709 1,628 81

02 민간경상사업보조 1,709 1,628 81

○ 청소년 육성 및 보호 사업 1,7091,709,000원

청소년상담복지센터 운영 69,005 58,599 10,406

307 민간이전 69,005 58,599 10,406

05 민간위탁금 69,005 58,599 10,406

○ 청소년상담복지센터 운영 69,00569,005,000원

청소년 건강지원 22,800 0 22,800

국 11,400

시 5,700

구 5,700

301 일반보상금 22,800 0 22,800

국 11,400

시 5,700

구 5,700

01 사회보장적수혜금 22,800 0 22,800



부서: 평생교육과

정책: 지역인재 육성 및 보호

단위: 청소년 육성 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 저소득층 여성청소년 위생용품 지원

22,80022,800,000원

국 11,400

시 5,700

구 5,700

정보화 추진 1,224,946 1,003,191 221,755

국 8,417

구 1,216,529

정보화를 통한 전자정부 구현 1,224,946 1,003,191 221,755

국 8,417

구 1,216,529

지역정보화 촉진 및 정보격차 해소 39,560 37,760 1,800

201 일반운영비 6,660 7,060 △400

01 사무관리비 6,660 7,060 △400

○ 정보화교육 추진 6,660

- 정보화 교육교재 6,060

- 정보화교육장 운영용품 600

3,000원*2,020권

50,000원*12월

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

○ 정보화업무 추진 500500,000원

301 일반보상금 32,400 28,800 3,600

11 기타보상금 32,400 28,800 3,600

○ 실버정보센터 전산소모품

2,400

○ 정보화교육 강사료 30,000

200,000원*1개소*12월

100,000원*10일*30회

행정정보시스템 운영 369,265 286,902 82,363

201 일반운영비 248,515 179,182 69,333

01 사무관리비 78,512 15,808 62,704

○ 전산실 운영용품 1,600

- 전산실 운영 소모품 600

- 전산자료 백업테이프 1,000

○ 지원용 네트워크 소모품 1,200

- UTP 케이블 1,000

- 몰딩 200

○ 업무용 소프트웨어(한글) 구매

2,800

○ 업무용 소프트웨어(MS 오피스 2016) 구매

71,760

○ 전산처리 특근급식비 1,152

50,000원*12월

200,000원*5개

100,000원*10개

4,000원*50개

200,000원*14본

390,000원*184본

8,000원*6명*2식*12월

02 공공운영비 170,003 163,374 6,629

○ 네트워크 회선 사용료 33,432

- 시설관리사업소 외 5개소

25,200350,000원*6회선*12월



부서: 평생교육과

정책: 정보화 추진

단위: 정보화를 통한 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 지적현장민원실 372

- 무인민원발급기 4,500

- 정보화교육장 3,360

○ 홈페이지 도메인 유지비 1,558

- 도메인(영문,한글) 172

- 한글인터넷주소 66

- 본인확인제 사용료(홈페이지)

990

- 본인확인제 사용료(새올전자민원)

330

○ 표준 온-나라시스템 유지보수 22,748

- 주전산기 2대 6,720

- 스토리지 1대 15,374

- 메신저 알리미 SW

654

○ 디스크백업 및 원격지 백업 유지보수

7,800

○ 토지정보시스템 유지보수 27,261

- 주전산기 1대 7,070

- 스토리지 1대 1,750

- 데이터베이스관리 SW(DBMS)

12,840

- 토지정보 SW(ArcGIS) 3,141

- 토지정보 SW(OZ) 2,090

- 토지정보 SW(GeoDT) 370

○ 홈페이지 유지보수 16,185

- 서버 1대 1,510

- 영상스트링서버 1대 270

- 데이터베이스관리 SW(DBMS)

821

- 홈페이지 SW(총량제 이행)

13,584

○ 전산장비(PC) 유지보수 21,984

○ 네트워크 유지보수 26,213

○ 무인민원발급기 유지보수

10,548

○ 전산실부대장비관리시스템 유지보수

2,274

31,000원*1회선*12월

125,000원*3회선*12월

280,000원*1회선*12월

28,600원*6개

66,000원*1개

990,000원*1년

330,000원*1년

96,000,000원*7%

219,626,650원*7%

10,890,000원*12%*6/12월

111,423,120원*7%

101,000,000원*7%

25,000,000원*7%

85,600,000원*15%

39,258,570원*8%

20,900,000원*10%

3,081,890원*12%

21,560,000원*7%

3,850,000원*7%

5,467,000원*15%

113,200,000원*12%

439,680,000원*5%

524,259,230원*5%

123,640,880원*8%+19,680,000원*8%*5/12월

32,472,000원*7%

207 연구개발비 10,000 5,000 5,000

02 전산개발비 10,000 5,000 5,000

○ 홈페이지 추가 개발 및 기능 개선

10,00010,000,000원

308 자치단체등이전 110,750 102,720 8,030

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,750 102,720 8,030



부서: 평생교육과

정책: 정보화 추진

단위: 정보화를 통한 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 표준 온-나라시스템 S/W 유지보수 18,562

- 문서관리(DM) 2,200

- 웹서비스보안(WSS) 1,400

- 개인정보보호 솔루션 1,450

- 웹서비스 SW(WEB) 548

- 웹응용서비스 SW(WAS) 2,153

- 데이터베이스관리 SW(DBMS)

10,811

○ 표준 온-나라시스템 운영지원 위탁비

9,000

○ 지방행정통합정보시스템 서비스데스크 운영

지원 6,160

○ 시군구 재해복구시스템 운영지원

1,619

○ 지방행정공통기반시스템 유지보수

75,409

22,000,000원*10%

14,000,000원*10%

14,500,000원*10%

3,652,000원*15%

14,348,000원*15%

72,067,000원*15%

9,000,000원

6,160,000원

1,619,000원

75,409,000원

구정정보화 추진 및 기반구축 675,825 447,000 228,825

403 자치단체등자본이전 153,425 137,000 16,425

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 153,425 137,000 16,425

○ 시군구 공통기반시스템 노후 서버 교체

150,000

○ 시군구 공통기반 재해복구 암호화 SW 라이선

스 구입 3,425

150,000,000원*1대

3,425,000원*1본

405 자산취득비 522,400 299,000 223,400

01 자산및물품취득비 522,400 299,000 223,400

○ 노후 PC 교체 구입 380,900

○ 노후 네트워크 장비(스위치) 교체 141,500

- 전산실용 대용량 네트워크장비(ATM 스위치)

83,000

- 부서용 네트워크 장비(스위치)

58,500

1,300,000원*293대

83,000,000원*1대

5,850,000원*10대

정보보안 및 개인정보보호 104,887 183,011 △78,124

201 일반운영비 104,287 67,411 36,876

01 사무관리비 61,660 27,201 34,459

○ 정보보호 SW 구매 28,480

- 컴퓨터바이러스 백신 SW 갱신(PC)

25,200

- 컴퓨터바이러스 백신 SW 갱신(윈도우 서버)

880

- 컴퓨터바이러스 백신 SW 갱신(리눅스 서버)

700

- 컴퓨터바이러스 백신 SW 갱신(유닉스 서버)

1,700

○ PC 보안점검 SW 구입 20,980

28,000원*900본

440,000원*2본

700,000원*1본

1,700,000원*1본



부서: 평생교육과

정책: 정보화 추진

단위: 정보화를 통한 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 서버용 SW 980

- PC용 SW 20,000

○ 서버접근제어 SW 구입 9,500

○ 네트워크 접근제어 SW 구입

2,700

980,000원*1본

25,000원*800본

1,900,000원*5본

2,700,000원*1본

02 공공운영비 42,627 40,210 2,417

○ 암호화장비 유지보수 10,113

○ 침입방지시스템 유지보수 2,885

○ 개인정보노출차단시스템 유지보수

1,546

○ 방화벽시스템 유지보수 7,420

- 내부망용 3,600

- 홈페이지용 1,708

- 웹방화벽(외부망) 2,112

○ 휴대용 저장매체 관리시스템 유지보수

2,054

○ 접근제어시스템 유지보수 12,864

- 네트워크접근제어 10,560

- DB접근제어(외부망) 2,304

○ 개인정보접속기록시스템 유지보수

1,802

○ PC 개인정보 암호화 솔루션 유지보수

2,218

○ 프로그램 버전관리 솔루션 유지보수

1,725

126,403,200원*8%

36,053,000원*8%

19,315,000원*8%

45,000,000원*8%

21,340,000원*8%

26,400,000원*8%

38,500,000원*8%*8/12월

132,000,000원*8%

28,800,000원*8%

67,540,000원*8%*4/12월

27,720,000원*8%

21,560,000원*8%

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○ 개인정보보호 교육 강사료 600600,000원*1회

공통기반 노후장비 교체지원 35,409 35,409 0

국 8,417

구 26,992

201 일반운영비 35,409 35,409 0

국 8,417

구 26,992

01 사무관리비 35,409 35,409 0

○ 시군구 공통기반시스템 노후장비 교체 리스

료 35,40935,409,000원

국 8,417

구 26,992

행정운영경비(평생교육과) 111,225 69,792 41,433

인력운영비(평생교육과) 36,085 0 36,085

인력운영비(평생교육과) 36,085 0 36,085

101 인건비 36,085 0 36,085



부서: 평생교육과

정책: 행정운영경비(평생교육과)

단위: 인력운영비(평생교육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 기타직보수 36,085 0 36,085

○ 평생교육사(시간선택제임기제 라급) 보수 36,085

- 연봉 20,723

- 가족수당 480

- 특수직무수당 1,562

- 정액급식비 1,560

- 직급보조비 840

- 대민활동비 300

- 시간외수당 6,466

- 연가보상비

824

- 국민연금보험부담금 1,474

- 고용보험부담금 492

- 산재보험부담금 295

- 국민건강보험부담금 1,003

- 노인장기요양보험부담금

66

39,080,000원*(20/40)*1.05*1.01

20,000원*2명*12월

130,090원*12월

130,000원*1명*12월

140,000원*(20/40)*12월

50,000원*(20/40)*12월

8,980원*60시간*12월

1,709,750원*84%*86%*1/30*1/4*80시간

32,755,000원*4.5%

32,755,000원*1.5%

32,755,000원*0.9%

32,755,000원*3.06%

1,003,000원*6.55%

기본경비(평생교육과) 75,140 69,792 5,348

기본경비(평생교육과) 75,140 69,792 5,348

201 일반운영비 18,960 16,392 2,568

01 사무관리비 17,760 15,192 2,568

○ 부서운영기본수용비 7,680

○ 부서기본업무수행 급식비

7,680

○ 프린터 토너 2,400

40,000원*16명*12월

8,000원*16명*5식*12월

200,000원*4개*3회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○ 복사기 등 장비유지비 1,200200,000원*6회

202 여비 52,080 50,400 1,680

01 국내여비 52,080 50,400 1,680

○ 기본업무 수행 출장여비

47,040

○ 평생교육사 출장여비 5,040

- 일반임기제 3,360

- 시간선택제임기제 1,680

20,000원*14명*14회*12월

20,000원*1명*14회*12월

10,000원*1명*14회*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○ 부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

○ 레이저 컬러프린터 1,1001,100,000원*1대


